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Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Producent

produktu

Numer katalogowy

Kod producenta

ESPERANZA Czajnik elektryczny
Danube 1.8L Srebrny

80,83 zt

65,72 zt
28469009
11028365
5901299956830

Esperanza

ESPERANZA Czajnik elektryczny Danube 1.8L Srebrny

Elegancki czajnik bezprzewodowy wykonany z wysokiej jakosci stali nierdzewnej. Utrzymany jest w stylistyce retro, co
sprawia, ze sprawdzi sie w kazdym wnetrzu. Wyposazony w wygodny, wbudowany element grzewczy. tatwe stawianie
czajnika na podstawie. Nienagrzewajaca sie ragczka zapewnia wygode i wysoki komfort uzytkowania.

STYLISTYKA RETRO
PONADCZASOWY | UNIKALNY KSZATLT
DO KAZDEGO WNETRZA

Materiaty: stal nierdzewna, wysokiej jakosci tworzywo sztuczne

Automatyczne wytgczanie po zagotowaniu wody
Zabezpieczenie przed gotowaniem bez wody
Wbudowana ptyta grzewcza

Dtugos¢ przewodu zasilajgcego: okoto 75 cm
Pojemnos¢: 1,8 L

Maksymalna moc: 2200 W

Zasilanie: 220-240 V

Typ: Elektryczny

Do kuchni: Indukcyjnej

Pojemnosé: 1.8 |

Materiat: Stal nierdzewna, Tworzywo sztuczne
Kontrola temperatury: Nie

Dlugosé przewodu zasilajacego: 75 cm
Funkcje: Zdejmowana pokrywa

Kolor: srebrny
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